Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 027/2020.
Ementa: Sugere vistorias nos abrigos de passageiros no interior do

Município.

Senhor Presidente:

                           O Vereador que a presente subscreve, após

deliberação regimental do Plenário, seja encaminhada cópia da

presente   ao Prefeito Municipal, sugerindo para que o órgão

competente da municipalidade, faça vistorias de todos os abrigos de

passageiros instalados no interior do Município, e identifique quais não

estão sendo mais utilizados e promova a desafetação dos mesmos

                           Nestes Termos

            Pede Deferimento

            Sala   de   Sessões, 22 de junho de 2020.

Lucas Blatt

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/